Ofício Vereador Nº 458/2018
São Roque, 22 de junho de 2018.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, cumprimentá-la e parabenizá-la pelo período em que esteve à frente da chefia do Departamento de Meio Ambiente da Estância Turística de São Roque.

Não poderia deixar de mencionar o excelente trabalho que Vossa Senhoria desempenhou, sempre executando com maestria as funções que lhe foram delegadas, assim como atendendo a todos, com cortesia e eficiência.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssima Senhora
ana paula oliveira moreschi
MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente Estância Turística de
São Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2018 - 15:45 3305/2018